
 
ORIGINALE / COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Prov. di Palermo)

ESTRATTO 

DETERMINAZIONE N.  50  del   29/01/2016 del REGISTRO GENERALE

AREA I^: AMMINISTRATIVA CULTURALE  

N.  5    del     29/01/2016                Registro del Servizio 

OGGGETTO:Impegno  di  spesa  di  €407,35  e  contestuale 
liquidazione per rinnovo abbonamento speciale 
TV D n. 888042, cod di  controllo 7, per l'anno 
2016 .

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Vista la superiore proposta di determinazione;
RITENUTO, dunque, necessario provvedere all’impegno e alla liquidazione di che trattasi;
VISTO l'art 183 e 184 del T.U. In materia di ordinamento degli Enti Locali;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente;
VISTO l’O.A.EE.LL, vigente in Sicilia;

D E T E R M I N A

Di  approvare  la  sopra  estesa  proposta,  facente  parte  integrante  del  presente 
procedimento, e precisamente:
                                      
IMPEGNARE e  far  gravare  la  somma  di  €  407,35  sul  bilancio  del  c.e.,  in  corso  di 
formazione, sul capitolo  1911, alla voce “Canone TV di Proprietà Comunale”;

LIQUIDARE e  pagare  la  somma complessiva  di  €  407,35 alla  RAI  Radio  Televisione 
Italiana  –  Abbonamenti  Speciali  –  Torino  –  tramite  versamento  sul  c.c.  n.  2105 
abbonamento Speciale TV D 888042 cod. di controllo 7, entro il 31 gennaio 2016;

DARE ATTO  che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione 
del visto di regolarità contabile , attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151,  
comma 5- D.Lvo n.267/2000;

Polizzi Generosa, lì 29/01/2016                      

      Il Responsabile dell’Area
             f.to    D.ssa Rosalia Tocc


	Vista la superiore proposta di determinazione;

